
Noclegi w Wiśle - pensjonat
Uśmiech
Chałupiańska 1, Wisła, PL, Wisła
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Zadzwoń do nas:
338-553-652

Opis oferty
Wisła to jedna z najpiękniejszych miejscowości w górach. Serdecznie zapraszamy do
naszego pensjonatu Uśmiech. Urokliwa okolica zapewnia spokój i ciszę nawet w
najbardziej turystyczny czas. Malownicze pasma górskie i bliskość do atrakcji regionu
zapewnia efektywny wypoczynek. Polecamy piesze i rowerowe wycieczki po szlakach,
odwiedzenie skoczni narciarskiej, wyciągów, szkółek narciarskich oraz miejskich
zabytków. Oddajemy do dyspozycji Gości 24 pokoje dwu-, trzy- i czteroosobowe tupu
standard i studio. Każda z kwater posiada w swojej ofercie własną łazienkę oraz
dostęp do bezprzewodowego internetu. Pokoje są przestronne i w pełni umeblowane.
Pokoje studio doskonale nadają się dla większych grup lub rodzin 4-5 oraz 5-6
osobowych. Na terenie naszego obiektu znajduje się SPA. Sauna parowa ma duże
działanie zdrowotne. Oczyszcza organizm z toksyn i sprawia, że jest znacznie
silniejszy. Oferujemy również jakuzzi i minibasen, które stanowi świetną rozrywkę i
relaks. Dodatkowo mamy barek, sale wielofunkcyjną, kort, taras i grill. Posiadamy
Zaświadczenie o wpisie do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników
Turystycznych Marszałka Województwa Śląskiego nr 691. Zapraszamy do zapoznania
się z pełną ofertą wypoczynkową na naszej stronie internetowej oraz do kontaktu
telefonicznego. Gwarantujemy świetne wakacje. UŚMIECH
43-460 WISŁA, ul. Chałupiańska 1
Tel.: +48 33 855 36 52
Tel. kom.:+48 509 745 096
E-mail: pensjonat@usmiech.com.pl
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Www: www.usmiech.com.pl 

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 65 zł do 85 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, basen, bilard, grill, jacuzzi, ognisko, parking, restauracja, taras, wyżywienie,
czajnik, dla niepełnosprawnych, internet, sauna, spa & wellness, łazienka
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